

Lehdistötiedote

24.4.2007

Tero Kivisaari nimitetty uudeksi Eurasia liiketoiminta-alueen toimitusjohtajaksi

Eurasia liiketoiminta-alueen rahoitusjohtaja ja varatoimitusjohtaja Tero Kivisaari ottaa hoitaakseen TeliaSonera Eurasia liiketoiminta-alueen toimitusjohtajan tehtävät 1.5.2007 alkaen. Kivisaari on 35-vuotias ja hänellä on tutkinto sekä Helsingin Teknillisestä korkeakoulusta että Helsingin Kauppakorkeakoulusta. Hän on ollut TeliaSoneran palveluksessa kymmenen vuotta.

Tero Kivisaari seuraa Erdal Durukania, joka eroaa omasta pyynnöstään 1.5.2007 alkaen voidakseen keskittyä muihin haasteisiin.

“Osallistuttuani 13 vuoden ajan Turkin, Keski-Aasian ja Itäisen Euroopan teletoimialan kehittämiseen, minulle on luonnollinen askel siirtyä uusien haasteiden pariin. Vuoteni TeliaSoneralla ovat olleet menestyksekkäitä – koko aluetta leimaa kasvu ja se läpikäy mielenkiintoista ajanjaksoa – ja liiketoiminta-alue Eurasia vastaa tänä päivänä noin kolmasosasta TeliaSoneran nettotuloksesta,” sanoo Erdal Durukan.

“Erdal Durukan on tehnyt loistavaa työtä TeliaSoneralla ja toivomme hänelle menestystä tulevaisuudessa,” sanoo Anders Igel, TeliaSoneran toimitusjohtaja.

“Tero Kivisaarella on kuluneen viiden vuoden aikana ollut erittäin merkittävä rooli kehittäessämme liiketoimintaamme Euraasiassa. Hänen kauttaan toimintojen edellyttämä jatkuvuus säilyy myös tulevaisuudessa,” Anders Igel lisää.

Lisätietoja lehdistölle antaa:

TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyhtiö, jolla on vahva asema myös Euraasian, Turkin ja Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut markkinoille Espanjassa. Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan, datan, informaation, asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävä kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.